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 اعتصاب سراسری رانندگان کاميون حمايت و  از    
 بازداشت و ارعاب فعالان اعتصاب را قوياً محکوم می کنيم

 
 
شھرھای مختلف اقدام به دستگيری فعالان اعتصاب سراسری  ھای امنيتی دربرھائی که به سازمان رسيده، نھاداساس آخرين خ بر

ھای اجتماعی فعال ھستند نيز مورد تھديد و ارعاب دستگاه شبکه الان اعتصاب که درفع از اند. برخی ديگررانندگان کاميون نموده
  اند.سرکوب قرار گرفته و بسياری ديگر به دستگاه امنيتی، فرا خوانده شده

ھای سوم اعتصاب سرتاسری رانندگان کاميون، مقامات و مسئولين حکومتی نه فقط به خواست دور پنجمين روز از در
ترس گسترش اعتصاب به  پارچگی رانندگان کاميون و از وحشت از اتحاد و يک اند، بلکه دررسيدگی نکرده کنندگان اعتصاب

حمايت  که اعتصاب ناوگان مسافربری خوزستان در ويژه آن اند. به ھای ديگر، آشکارا به سرنيزه و سرکوب بيشتر متوسل شده بخش
، آغاز شده چھارم مھر به وضعيت وخيم اقتصادی، که از روزاعتراض  کاميون و ھمچنين در ناز اعتصاب سرتاسری رانندگا

اھواز،  ھای ديگر در پيما، ھمسفر، تی بی تی، رويال سفر و برخی شرکت ھای مسافربری ايران شرکت امروز نيز ادامه يافت.
ش بليط را تعطيل ھای فرو ھای خود را کنسل نموده و غرفه شھرھا، کليه سرويس از آبادان، خرمشھر، ماھشھر، ايذه و برخی ديگر

اعتصاب سرتاسری رانندگان و کاميونداران و پيوستن ناوگان مسافربری عمومی استان خوزستان به اين اعتصاب، ترس و  کردند.
  وحشت رژيم را دوچندان نموده است.

زی ھم ھست، ای که معاون وزير راه و شھرسا قماش رئيس سازمان راھداری و حمل و نقل جاده وجود مقامات حکومتی از با اين
ھای کھنه  رانندگان کاميون بخاطر لاستيک که بسياری از  حالی کنند. در کمال وقاحت اعتصاب سراسری رانندگان را انکار می در

 ھای توزيع شده در کند لاستيک اند، معاون وزير راه و شھرسازی ادعا می ھا شده و فرسوده مجبور به متوقف ساختن کار با کاميون
اين  ھزار حلقه لاستيک بين رانندگان توزيع شده است.١٣٠بوده و ای  نياز ناوگان حمل و نقل جاده بيشتر ازيک ماه گذشته 

  ميان رانندگان توزيع خواھد شد. عين حال قول داد از ھفته آينده لاستيک در کار در دروغگوی فراموش

 اتحاد و ھا تنھا با آن توخالی مقامات دولتی اميد ببندند.ھای  ھا و وعده توانند و نبايد به دروغ کنندگان نمی روشن است که اعتصاب
ادامه اعتصاب سرتاسری و جلب حمايت ساير رانندگان و کارگران و با يک مبارزه متشکل و سازمان يافته قادر خواھند بود به 

  برسند. ھای خود خواست

  کند. ھا حمايت می لبات آناعتصاب سراسری رانندگان کاميون و تمام مطا از ديگر سازمان فدائيان(اقليت) بار

 سازمان فدائيان(اقليت) ورود کارگران و رانندگان ناوگان مسافربری خوزستان به صحنه مبارزه و حمايت فعال اين زحمتکشان از
ھا، ھمچنين کارگران  ساير استان گيرد و رانندگان ناوگان مسافربری در اعتصاب سرتاسری رانندگان کاميون را به فال نيک می

  خواند. ھای شھری را به حمايت فعال از اعتصاب سراسری رانندگان کاميون فرا می و رانندگان اتوبوسبنادر 

برای ايجاد تشکل مستقل و  ھا آن لان اعتصاب سراسری و تلاش مجدانهسازمان فدائيان(اقليت) ضمن حمايت و دفاع از فعا
 ً ادی فوری و بی قيد و شرط کند و خواھان آز محکوم می سازماندھی مبارزه متشکل، بازداشت و ارعاب اين فعالان را قويا

  شدگان است. بازداشت

  زنده باد اتحاد و اعتصاب سراسری
  برقرارباد حکومت شورائی -سرنگون بارژيم جمھوری اسلامی

  زنده باد سوسياليم -آزادی زنده باد
  ١٣٩٧پنجم مھرماه 

 سازمان فدائيان(اقليت)
  يیحکومت شورا –آزادی  –نان  –کار 


